


RJM ApS
Skolegade 9
6818 Årre
CVR-nr. 32658571

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2017

Dirigent



Navn: Michael Kvist

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RJM ApS
Skolegade 9
6818 Årre

CVR-nr.: 32658571
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Michael Kvist
Rikke Skouboe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 303 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Efter disponeringen af årets resultat udgør egenkapitalen 724 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		913.721	1.023.355
Personaleomkostninger	1	(230.000)	(240.000)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(189.900)</u>	<u>(189.900)</u>
Driftsresultat		493.821	593.455
Andre finansielle indtægter		83.775	95.136
Andre finansielle omkostninger		<u>(191.222)</u>	<u>(374.828)</u>
Resultat før skat		386.374	313.763
Skat af årets resultat	3	<u>(83.161)</u>	<u>(72.405)</u>
Årets resultat		<u>303.213</u>	<u>241.358</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>303.213</u>	<u>241.358</u>
		<u>303.213</u>	<u>241.358</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		6.381.842	6.571.742
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>6.381.842</u>	<u>6.571.742</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		100.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		100.000	0
Andre tilgodehavender		0	998.266
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>200.000</u>	<u>998.266</u>
Anlægsaktiver		<u>6.581.842</u>	<u>7.570.008</u>
Andre tilgodehavender		0	1.087.272
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.087.272</u>
Likvide beholdninger		<u>144.458</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>144.458</u>	<u>1.087.272</u>
Aktiver		<u>6.726.300</u>	<u>8.657.280</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		599.048	295.835
Egenkapital		724.048	420.835
Udskudt skat		35.500	18.000
Hensatte forpligtelser		35.500	18.000
Gæld til realkreditinstitutter		3.728.460	4.047.260
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.156.000
Anden gæld		450.000	450.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	4.178.460	6.653.260
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	310.000	300.489
Bankgæld		0	1.062.768
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.000.000	0
Skyldig selskabsskat		70.428	30.405
Anden gæld		407.864	171.523
Kortfristede gældsforpligtelser		1.788.292	1.565.185
Gældsforpligtelser		5.966.752	8.218.445
Passiver		6.726.300	8.657.280
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	295.835	420.835
Årets resultat	0	303.213	303.213
Egenkapital ultimo	125.000	599.048	724.048

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	230.000	240.000
	230.000	240.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	189.900	189.900
	189.900	189.900
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	68.000	52.405
Ændring af udskudt skat	17.500	20.000
Regulering vedrørende tidligere år	(2.339)	0
	83.161	72.405
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	7.697.000	1.000.000
Kostpris ultimo	7.697.000	1.000.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.125.258)	(1.000.000)
Årets afskrivninger	(189.900)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.315.158)	(1.000.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.381.842	0
5. Finansielle anlægsaktiver		

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
GamuT A/S	Esbjerg	A/S	50,0

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	310.000	300.489	3.728.460
Anden gæld	0	0	450.000
	310.000	300.489	4.178.460

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.381.842 kr.
